看板希望申出書
令和　　年　　月　　日

三木市環境政策課長　様
自治会名等
氏名

※以下該当役職に○印及び記載

（自治会長・衛生常務委員・その他（　　　　　））

下記のとおり看板を設置したいので、申し出ます。

記

１　看板希望枚数　　　　　　　不法投棄禁止(警告)看板　　　　　　枚

　　　　　　　　　　　　　　　　　 ポイ捨て禁止看板　　　　　　枚　他地区からの持ち込み禁止看板　　　　　　枚

資源ごみの持ち去り禁止看板　　　　　　枚
収集日を守りましょう看板　　　　　　枚
その他(　　　　　　　　　　　)　　　　　　枚

２　設置場所の略図（裏面へ）
	地図上に赤で◎印を付けてください。